
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
Восьме демократичне скликання 

Сімнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від 14 листопада 2023 року                                      смт. Печеніжин 

№1070-17/2023 

 

Про передачу майна  

Печеніжинському ЗДО (ясла-садок) «Гуцулочка» 

Печеніжинської селищної ради  

  

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
освіту», Закону України «Про загальну середню освіту», Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення сесії Печеніжинської селищної 
ради «Про ведення бухгалтерського обліку» від 06.07.2023 року № 996-16/2023 

селищна  рада  

 

вирішила: 
  

         1. Головному розпоряднику Печеніжинській селищній раді передати в 
оперативне управління будівлі та споруди Печеніжинському ЗДО (ясла-садок) 
«Гуцулочка» Печеніжинської селищної ради .  

         2. Головному розпоряднику Печеніжинській селищній раді передати на 
баланс майно, що закріплене за МВО Котюк М.Я. і Мацюк О.В. 
Печеніжинському ЗДО (ясла-садок) «Гуцулочка» Печеніжинської селищної 
ради .  

        3. Комісії з питань руху, обліку та списання основних засобів та запасів 

затвердженої розпорядженням від 19.09.2023 року №172-д провести всі належні 
заходи щодо передачі-приймання основних засобів, інвентарю, запасів, інших 
матеріальних цінностей. 
        4. Спеціалісту І категорії (юрисконсульту) відділу загальної та 
організаційної роботи Варчук Іванні Василівні підготувати договір про 

оперативне управління будівель та споруд. 
         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 
 

 

 

Селищний голова                                                            Ігор ДОВІРАК                                                             

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

